

ECOLE SAILLANS
Le 10/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Compote pomme fraise	Compote bi-goût	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Gratin de gnocchis sarde à la provençale	Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate, Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Pastèque	Pastèque	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 12/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé CE2 pilaf	Grains de blé, Oignon, Huile	Gluten
Camembert Bio	Camembert	Lait
Compote pomme banane	Compote bi-goût	
Concombre	Concombre	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Miel goûter	Miel	
Pain	Pain platine	Gluten
Sauce basquaise	Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Sauce basquaise	Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Sauté de porc (régional)	Sauté de porc	
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

ECOLE SAILLANS
Le 13/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Courgettes persillées	Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Nectarine blanche	Nectarine	
Pain	Pain platine	Gluten
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait
Pomme Bio	Pomme	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Tarte du chef au fromage	Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Yaourt nature Bio de la laiterie CARRIER	Yaourt nature	Lait